2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

 РЕШЕНИЕ
13.06.2019 № 52-383
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1.       Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                                за многолетний  добросовестный труд и высокий профессионализм директора                    по производству ООО Электротехнический завод «ГЭКСАР» Морозова Александра Федоровича.

2.         Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за          добросовестное выполнение задач по спасению людей на водных объектах муниципального образования «Город Саратов» следующих лиц:

2.1. Шинькова Анатолия Витальевича, спасателя 3 класса МКУ «Саратовская городская служба спасения»;

2.2. Попова Игоря Михайловича, спасателя 1 класса МКУ «Саратовская городская служба спасения»;

2.3. Слепова Дмитрия Викторовича, спасателя МКУ «Саратовская городская служба спасения»;

2.4. Амирасланова Руслана Мусаевича, спасателя МКУ «Саратовская городская служба спасения»;

2.5. Савлука Максима Александровича, спасателя МКУ «Саратовская городская служба спасения»;

2.6. Докалина Николая Александровича, спасателя 3 класса МКУ «Саратовская городская служба спасения».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, большой личный вклад, профессионализм при выполнении задач по радиоконтролю и обеспечению эксплуатационной готовности радиочастотного спектра следующих лиц:

3.1. Шанина Игоря Владимировича, инженера 1 категории отдела радиоконтроля Управления по Саратовской области филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Главный радиочастотный центр»                     в Приволжском федеральном округе;

3.2. Власенко Павла Николаевича, инженера отдела радиоконтроля Управления по Саратовской области филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Главный радиочастотный центр» в Приволжском федеральном округе.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за активную общественную работу и большой вклад в области искусства заведующего сектором современного искусства экспозиционного отдела МУК «Музей-усадьба                                 Н.Г. Чернышевского» Дьяконова Вячеслава Алексеевича.

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                            за добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в систему образования следующих лиц:

5.1. Аксенову Екатерину Анатольевну, учителя географии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                         № 103» Ленинского района города Саратова;

5.2.  Кирьянову Анну Николаевну, старшего вожатого муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                              № 103» Ленинского района города Саратова.

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за профессиональное мастерство, уважение к своим больным, весомый вклад в развитие здравоохранения Жилякова Александра Николаевича, заведующего реабилитационно-неврологическим отделением клиники профпаталогии                                 и гематологии им. В.Я. Шустова.

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за профессиональное мастерство, уважение к своим больным, весомый вклад в развитие здравоохранения Симонова Андрея Юрьевича, заведующего отделением онкологии и гематологии для детей клиники профпаталогии и гематологии им. В.Я. Шустова.
8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                                   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих лиц:
8.1. Штенгель Татьяну Михайловну, медицинскую сестру по массажу ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 2»;

        8.2. Векшину Тамару Федоровну, медицинскую сестру кабинета невролога  ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 2»;

        8.3. Гневашеву Екатерину Николаевну, старшую медицинскую сестру диагностического отделения ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 2».

         9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                              В.В. Малетин